599
HY
DR
AU
LI
Q
UE
VANNES D’EQUILIBRAGE

BOITE DE CALORIFUGEAGE POUR VANNE A BRIDES
• Coquille polyuréthane avec enveloppe PVC
(chaud/froid)
• Densité 60Kg/m3
APPAREIL DE MESURE FONCTIONNALITES PRINCIPALES
• Mesure de débit en utilisant la base de données des
vannes
• Mesure de débit en entrant directement la valeur de kV
• Mesure de température
• Test d’étanchéité
• Enregistrement de données
• Mesure de la pression différentielle
• Port USB pour échange de données
• Enregistrement des mesures
Ø pouce Ø (mm) KVS Code
1/2 15/21 2,6 V5032Y0015B
3/4 20/27 6,5 V5032Y0020B
1 25/32 6,6 V5032Y0025B
1 1/4 33/42 21,9 V5032Y0032B
1 1/2 40/49 21,2 V5032Y0040B
2 50/60 41,5 V5032Y0050B
DN KVS Code
50 48,5 V6000D0050A
65 74,4 V6000D0065A
80 111 V6000D0080A
100 165 V6000D0100A
125 242 V6000D0125A
150 372 V6000D0150A
Code Désignation
VA2510D015 Coquille d'isolation 1/2"
VA2510D020 Coquille d'isolation 3/4"
VA2510D025 Coquille d'isolation 1"